החרדית הובילה לחלוקתן של עוגת התקציב והתרומות לנצרכים רבים, ובכך הקטינה באופן ניכר את סכומי הסיוע הניתנים למשפחה;⁷⁸ (ה) יכולתה של המשפחה המורחבת לסייע לאברכים קטנה אף היא, שכן בדור השלישי רבים מהורי האברכים הם בעצמם אברכים

-
- 74 חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 41) (סיוע למשפחות ברוכות ילדים), התשס"א–2000.
- 75 בשנת 2003 הופחתה קצבת הילדים בהדרגה בכ-30%. עם השנים נשחקה עוד קצבת הילדים, מסכום של 321 ש"ח לילד בשנת 2001 לסכום של כ-180 ש"ח בשנת 2006. ראו נעמי מי-עמי **קצבאות הילדים בישראל: סקירה היסטורית** 8–9 (ירושלים, הכנסת מרכז המחקר והמידע, 2008).